
                              平成２８年１２月６日 

(一社)岡山ビルメンテナンス協会   

会 員 各 位  

                      一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会 

                            会  長    小 川 昌 作 

                                         (公印省略) 

 

平成２８年度臨時総会開催並びに新年全体会議 

及び賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本協会の運営に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、選挙管理委員の任期が平成２９年３月５日をもって満了するため、定款１５条の規

定に従い臨時総会を次により開催致しますので年初でご多忙のことと存じますが、何卒万障

お繰り合わせのうえ、是非ご出席下さいますよう、ご案内申しあげます。なお、出欠のご回

答を、１２月２２日（木）【期限厳守】までに同封葉書にて、お願い致します。会員の定足

数の確保及び議決権行使のため、当日ご欠席の場合は、お手数ですが、“委任状”欄にご記入

頂きまして、必ず期日までご返送下さいますよう よろしくお願い致します。 

 また、臨時総会後、新年全体会議並びに賀詞交歓会を開催致しますことを申し添えます。                                  

敬具 

記   

１． 日  時 平成２９年１月１７日〔火〕  

         「臨 時 総 会」17：00～17：15  「新年全体会議」17：15～17：45 

「賀 詞 交 歓 会」18：00～19：30 

        〔会費：１社１名 5,000円 追加人員１名につき、10,000円〕 

諸経費多端の折、誠に恐縮ではありますが、ご負担の程よろしくお願い致します。 

＊懇親会につきましては、会議終了時刻により若干の流動がありますので予めご了承願います。 

２．場   所 ピュアリティーまきび ２階「千鳥」 

岡山市北区下石井 2-6-41 ℡ 086-232-0511  

※懇親会は 2階「孔雀」で行います。  

３．議    題 

【臨時総会】 

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会選挙管理委員３名の選出について 

【新年全体会議】 

１）労災収支改善対策に関する件 

   ２）平成 28年度ビルクリーニング技能競技岡山大会開催に関する件 

   ３）平成 28年度労働安全衛生大会に関する件 

４．そ の 他 

  ①当日、欠席の場合、代理人が出席する場合は、委任状が必要となりますので記入例（別紙）

を参考にしてご記入願います。 

②恐れ入りますが、開会時間の１５分前までにご出席をお願い申しあげます。        

以

上 


